
DAMGÅRDSLUNDENS ANTENNEFORENING Oversigt over repræsentanter pr. 03-04-2016 DAF
Adresse Repræsentant Suppleant Formand Administrator Tilslutninger

Abildgården Allan Aagaard Nielsen Karen Poulsen DEAS 40
Adresse nr. 19 nr. 9

Telefon 4362 2929

E-mail allan@aagaard-nielsen.dk karpos@mail.dk

Blommegården Dennis Schilling Dennis Schilling AB 44
Adresse nr. 28 nr. 28

Telefon 2172 6413 2172 6413

E-mail skjoldborg_@hotmail.com skjoldborg_@hotmail.com

Kirsebærgården Anne Gerlach Erik Rosgaard AB 38
Adresse nr. 25 nr. 18

Telefon

E-mail gerlach0210@gmail.com erikrosgaard@gmail.com

Morelgården Uffe Jakobsen Erik Thermansen Leif Ramskov Pedersen Vest Administrationen A/S 47
Adresse nr. 32 nr. 14 nr. 36

Telefon 4362 6002

E-mail uffenj@hotmail.com lrp@live.dk www.vestadm.com

Troldnøddegården AB 42
Adresse

Telefon

E-mail

Valnøddegården Zanne Lorenzen Sonja Iskov Peter Jørgensen DEAS 42
Adresse nr. 23 nr. 13 nr. 41

Telefon 4364 4402 / 2015 2187 2012 8020 4364 3640 / 2136 7185

E-mail proceszl@post7.tele.dk sonjaiskov@gmail.com millemann@privat.dk



DAMGÅRDSLUNDENS ANTENNEFORENING Oversigt over repræsentanter pr. 03-04-2016 DAF
Adresse Repræsentanter Suppleant Formand Administrator Tilslutninger

Eskebuen Sivan Aytimur  Lars Frølin AB 52
Adresse nr. 45 nr. 19

Telefon 4362 5701

E-mail zana@mac.com lf@jay.net

Jelsbuen Kasper Hansson Jakob Fobian Advodan 43
Adresse nr. 11

Telefon 2870 6968 2830 0303

E-mail soulflykornslipknot@hotmail.com fobian99@gmail.com

Milebuen Peter Aaboe Jørgensen Fælleshuset Selvadm. 40
Adresse nr. 39   nr. 41

Telefon

E-mail ingeogpeter@privat.dk milebuen@milebuen.dk

Oldbuen Mette Jacobsen AB 47
Adresse nr. 36

Telefon

E-mail mette.jacobsen@privat.dk

Rimbuen Frank Aagaard Frank Aagaard AB 43
Adresse nr. 25 nr. 25

Telefon 2045 0363 2045 0363

E-mail aagaard@youmail.dk aagaard@youmail.dk

Ulfbuen Torben Lethraborg Erling Juelkert DEAS 47
Adresse nr. 3 nr. 40

Telefon 4362 4465

E-mail torben-nr3@ulfbuen.dk formand@ulfbuen.dk
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Antaresvænget Mette Agner-Clausen Helle Bernstein DEAS 48
Adresse nr. 40 nr. 45

Telefon

E-mail mette@ab-antares.dk helle-2009@live.dk

Capellavænget Andre Engmann AB 44
Adresse nr. 21

Telefon 22171621

E-mail andre.engmann@webspeed.dk

Miravænget Jan Kristensen Hans Holm AB 46
Adresse nr. 45 nr. 23

Telefon 4364 5059

E-mail vang@image.dk familienholm@webspeed.dk

Polarisvænget Hector Hernan Caro Garcia Aharon Bendavid Pia Hougaard JH Matthiesen 43
Adresse nr. 15 nr. 22 nr. 27

Telefon 20 83 01 65 4362 2651 / 4143 4988

E-mail hhcg@env.dtu.dk aharon_bendavid@yahoo.dk pina@kabelmail.dk

Rigelvænget Jan Jessen Steen Hansen Maja Hansen AB 46
Adresse nr. 9 nr. 18 nr. 18

Telefon 4364 2464 2889 6354

E-mail LJJESSEN@webspeed.dk Steenrigel@hotmail.dk majarigel@hotmail.com

Vegavænget John Pedersen Lea Gamborg Klaus Herskin DEAS 46
Adresse nr. 43 nr. 10 nr. 38

Telefon 4364 0014 / 4098 7494 2442 0414

E-mail johnelse@youmail.dk lea.gamborg@hotmail.dk 2620vega@gmail.com
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